カメラ式コードスキャナ
広範囲・高解像度の読取が可能
AV500/AV900シリーズ
AV500/AV900 シリーズ
■特長
■仕様
高性能読取
・広範囲・高解像度の読み取りが可能

CAB-LP-XX
■外形寸法図
■ご注文例
■アプリケーション例
物流・輸送 (自動仕分け、手動仕分け )
流通・リテールの検証・検品作業、返品物流、マルチメディア仕分け等
AV500/AV900 シリーズ
LCC-75xxライトカーテンEMK-MTX反射ミラー CBXxxx端子台接続BOXDMS100
レーザ式体積測定装置
■型式 型式 (本体 ) 製品仕様 型式 (本体 ) 製品仕様
938000015 AV500-257R 5メガピクセル, 25mm f/7レンズ, 赤色照明 938000012 AV500-358R 5メガピクセル, 35mm f/8レンズ, 赤色照明
938000016 AV500-258R 5メガピクセル, 25mm f/8レンズ, 赤色照明 938000112 AV900-358R 9メガピクセル, 35mm f/8レンズ, 赤色照明
型式 (別売アクセサリ ) 製品仕様 型式 (別売アクセサリ ) 製品仕様
93ACC0086 (EMK-MTX-380) 380mm幅反射ミラー
93A201203 (Focus Control 5mt cable) DM3610用フォーカスコントロール
ケーブル(M12-バラ線)5m93ACC0116 (EMK-MTX-600) 600mm幅反射ミラー
93A301067 (CBX100) コンパクト端子台接続BOX 93ACC0170 (LCC-7501) 150mm長ライトカーテン+CAB-10m
93A301087 (CBX510) 高機能端子台接続BOX 93ACC0171 (LCC-7506) 600mm長ライトカーテン+CAB-10m
93A301077 (CBX800) ネットワークゲートウェイ端子台BOX 93ACC0172 (LCC-7509) 900mm長ライトカーテン+CAB-10m
93A050058 (CAB-DS01-S) CBX接続用コネクタケーブル-1m 93ACC2120 (CS-A1-03-G-05) ライトカーテン用電源ケーブル-5m
93A050059 (CAB-DS03-S) CBX接続用コネクタケーブル-3m 93A050079 (CAB-SE03) SyncNetコネクタケーブル(M12M-M12F)-3m
93A050060 (CAB-DS05-S) CBX接続用コネクタケーブル-5m 93A050080 (CAB-SE05) SyncNetコネクタケーブル(M12M-M12F)-5m
93A050037 (CAB-LP-05) 電源コネクタケーブル-5m 93A050081 (CAB-SE10) SyncNetコネクタケーブル(M12M-M12F)-10m
93ACC1770 (OEK-2) 光学式エンコーダキット 93A050034 (CAB-GE01) Ethernet コネクタケーブル(M12-RJ45)-1m
IZN000060 (PWR240-IAS) 240W 電源BOX 93A050035 (CAB-GE03) Ethernet コネクタケーブル(M12 - RJ45)-3m
IZN000061 (PWR480-IAS) 480W 電源BOX 93A050036 (CAB-GE05) Ethernet コネクタケーブル(M12 - RJ45)-5m
932702110 (DMS100-100) レーザ式体積測定ソリューションキット 93A051389 (CAB-GE10) Ethernet コネクタケーブル(M12 - RJ45)-10m
AV500/AV900シリーズ
シングルヘッド PackTrackTM 本体 (AV500/AV900)+別売端子台接続 BOX(CBX510)+別売ケーブル (CAB-DS0X-S)+別売ケーブル (CAB-LP-0X)+別売ケーブル (CAB-GEXX)
+別売レーザ式体積測定ソリューションキット (DMS100-100)+別売光学式エンコーダキット (OEK-2)+別売電源 BOX(PWR240-IAS)
読取図